[image: image1.jpg]

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт

собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»

ПУНЧАЛ

РЕШЕНИЕ

№ 59

от 17 марта  2010 г.

О внесении изменения в решение

Собрания депутатов муниципального образования

«Советский муниципальный район» № 31 от 29.12.2009 года

На основании ч.1.ст.5 Налогового кодекса РФ, Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»            р е ш и л о:

1. В решение Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 29.12.2009 года № 31 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 21 сентября 2005 года № 106 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»  внести следующее изменение (далее по тексту - решение):

- пункт 3 решения изложить в новой редакции: «3. Настоящее решение  вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Вестник района».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, платежам, экономическим вопросам и предпринимательству Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район».

Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов
В.К.Антоничева

E:\Мои документы\РЕШЕНИЯ СЕССИЙ пятого созыва\8 сессия\№ 59 поправки по эксп.закл.-ЕНВД.doc